
Nombre del Sujeto 

Obligado: Ayuntamiento de Temixco

Normativa: Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Morelos

Formato: La profesión y cédula profesional Servidor Público

ID  Ejercicio  Nombre  Apellido Paterno  Apellido Materno  Profesión  Cédula Profesional  Cargo

57141664 2023 Itzel Cambron Rivera Lic. Derecho 10149272 Auxiliar Administrativo

57141663 2023 Margarito Cabrera Moreno Lic. Admon Publica 1841922 Director

57141662 2023 Maricruz Beltran Mendoza Tec. Laboratorista 9100885 Auxiliar Administrativo

57141655 2023 Daniel Alejandro Alvarez Ocampo Lic. Arquitectura 3439994 Director

57141661 2023 Jorge Antonio Bahena Garcia Lic. Ingenieria Civl 10673237 Secretario

57141660 2023 Bonifacio Arizmendi Cervantes Lic. Derecho 11778712 Auxiliar Administrativo

57141659 2023 Martha Patricia Gonzalez vargas Tec. Informatica 5027010 Auxiliar Administrativo

57141658 2023 Alejandro Ocelotl Martinez Lic. Cultura de la Prevencion 671336 Jefe de Departamento

57141657 2023 Jennifer Araceli Cortes Ortega Lic. Ing Civil 11694987 Supervisor

57141656 2023 Heriberto Roa Ahumada Lic. En Administracion 11669780 Director

57141654 2023 Daniel Alejandro Rebollar vargas Lic en Ing, de Negocios 10143693 Jefe de Departament



57141653 2023 Gloria Reyes Morales Lic. En Contabilidad 8233220 Directora

57141652 2023 Alfredo Quezada Peralta Ing Civil 2689999 aux admvo

57141651 2023 Natividad Tapia Castañeda Profesora 72186 Dircetora

57141650 2023 PATRICIA PIÑA CAMPA LIC. DERECHO 3505755 Jefe de Departament

57141649 2023 Maria del Socorro Rojas Ruiz tec gastronomia 25232556 Auxiliar

57141648 2023 Susan Edith Suarez Hurtado Lic. En Lenguas Extranjeras 10993511 Auxiliar

57141647 2023 sarai jacobo guadarrama Licenciatura en Derecho 9092591 auxiliar

57141646 2023 victor Hugo Garcia Rosales Maestria Admon 4303899 Director

57141645 2023 Dalila Alheli Arrazola Nuñez Lic en teatro 7672235 Auxiliar

57141644 2023 Yesica Flores Rivera lic en Contabilidad 11913207 Auxiliar

57141643 2023 Araceli Hernandez Moyado lic en Contabilidad 2358052 Director B

57141642 2023 Sheila pamela Gomez Quintanilla lic en Contabilidad 11487861 Secretario A

57141635 2023 Ruben Sanchez Rivera Licenciatura en Derecho 20160586 Secretario B



57141641 2023 Hugo Ivan Sotelo Trujillo tec. Laboratorio Clinico 7197845 Auxiliar

57141640 2023 Oscar Cruz Sotelo lic en Contabilidad 2403178 Auxiliar

57141639 2023 Pedro Barrera Dominguez Licenciatura en Derecho 11034328 Auxiliar

57141638 2023 Alejandro Jose Luis Romero Alvarez Lic en Educacion Fisica Director B

57141637 2023 Israel Navarro Rivas Licenciatura en Derecho 4645838 Director B

57141636 2023 Inti  Leonardo Basilio Vences Licenciatura en Derecho 8716965 Coordinador

57141634 2023 Lisbed Beatriz Miron Toledo Licenciatura en Derecho 5173605 Director B

57141633 2023 Elizabeth Luna Martínez Licenciatura en Ingeniería en Energía 9632750 Jefe de Departament

57141626 2023 Luis Ángel Alcántara Soto Licenciatura en Derecho 7080834 Asesor

57141632 2023 Mario Alberto Gómez Nocelo Licenciatura en Derecho 3481021 Director

57141631 2023 Margarita Irazoque Escobar Tec. Sup. Univer. En Administración 6788197 Auxiliar Administrativo C

57141630 2023 Caty Sirenia Ojeda Librado Técnico en Informática 4818629 Auxiliar Administrativo B

57141629 2023 David Eduardo Demédicis Monroy Licenciatura en Docencia 4030409 Director



57141628 2023 Marisol Flores Bautista Licenciatura en Derecho 7673614 Auxliar Administrativo

57141627 2023 Martín Abundez Morán Licenciatura en Psicología 3363848 Asesor

57141625 2023 Miguel Ángel Ramos Torrejón Tec. En Bach. En Contaduría 6570491 Auxiliar de Servicios B

57141624 2023 jennifer Araceli Cortes Ortega Lic. Ing Civil 11694987 Supervisar

57141623 2023 Heriberto Roa Ahumada Lic. En Administracion 11669780 director

57141616 2023 Maria del Socorro Rojas Ruiz tec gastronomia 25232556 Jefe de Departament

57141622 2023 Daniel Alejandro Alvarez Ocampo Lic. Arquitectura 3439994 Director

57141621 2023 Daniel Alejandro Rebollar vargas Lic en Ing, de Negocios 10143693 Director

57141620 2023 Gloria Reyes Morales Lic. En Contabilidad 8233220 Jefe de Departament

57141619 2023 Alfredo Quezada Peralta Ing Civil 2689999 Directora

57141618 2023 Natividad Tapia Castañeda Profesora 72186 aux admvo

57141617 2023 PATRICIA PIÑA CAMPA LIC. DERECHO 3505755 Directora

57141615 2023 Susan Edith Suarez Hurtado Lic. En Lenguas Extranjeras 10993511 Auxiliar



57141614 2023 sarai jacobo guadarrama Licenciatura en Derecho 9092591 Director

57141613 2023 victor Hugo Garcia Rosales Maestria Admon 4303899 auxiliar

57141606 2023 Pedro Barrera Dominguez Licenciatura en Derecho 11034328 Auxiliar

57141612 2023 Dalila Alheli Arrazola Nuñez Lic en teatro 7672235 Director

57141611 2023 Yesica Flores Rivera lic en Contabilidad 11913207 Auxiliar

57141610 2023 Araceli Hernandez Moyado lic en Contabilidad 2358052 Auxiliar

57141609 2023 Sheila pamela Gomez Quintanilla lic en Contabilidad 11487861 Director B

57141608 2023 Hugo Ivan Sotelo Trujillo tec. Laboratorio Clinico 7197845 Secretario A

57141607 2023 Oscar Cruz Sotelo lic en Contabilidad 2403178 Auxiliar

57141605 2023 Alejandro Jose Luis Romero Alvarez Lic en Educacion Fisica 8562145 Auxiliar

57141604 2023 Israel Navarro Rivas Licenciatura en Derecho 4645838 Director B

57141597 2023 Caty Sirenia Ojeda Librado Técnico en Informática 4818629 Auxiliar Administrativo C

57141603 2023 Inti  Leonardo Basilio Vences Licenciatura en Derecho 8716965 Director B



57141602 2023 Ruben Sanchez Rivera Licenciatura en Derecho 20160586 Coordinador

57141601 2023 Lisbed Beatriz Miron Toledo Licenciatura en Derecho 5173605 Secretario B

57141600 2023 Elizabeth Luna Martínez Licenciatura en Ingeniería en Energía 9632750 Director B

57141599 2023 Mario Alberto Gómez Nocelo Licenciatura en Derecho 3481021 Jefe de Departament

57141598 2023 Margarita Irazoque Escobar Tec. Sup. Univer. En Administración 6788197 Director

57141596 2023 David Eduardo Demédicis Monroy Licenciatura en Docencia 4030409 Auxiliar Administrativo B

57141595 2023 Marisol Flores Bautista Licenciatura en Derecho 7673614 Director

57141594 2023 Martín Abundez Morán Licenciatura en Psicología 3363848 Auxliar Administrativo

57141593 2023 Luis Angel Alcantara Soto Licenciatura en Derecho 7080834 Asesor

57141592 2023 Miguel Angel Ramos Torrejon TEC. EN BACH. EN CONTADURIA 6570491 ASESOR

57141591 2023 Deisi Carina Castelan Torres CONTADOR PUBLICO 8726049 ASESOR

57141590 2023 Vicente Lavalle Solano CONTADOR PUBLICO 7117625 ASESOR

57141714 2023 JUAN CARLOS DE LA ROSA SANTAMARIA LIC EN CONTADOR PUBLICA 12529257 COORDINADOR DEL PAE



57141718 2023 FRANCISCO Guadarrama ESCORCIA LIC, EN DERECHO 11704917 DIRECTOR

57141717 2023 MARTHA PATRICIAGONZALEZ VARGAS TEC EN INFORMATICA 5027010 AUXILIAR ADMINISTRATIVO A

57141716 2023 ALEJANDRO REBOLLEDO QUIROZ LIC. EN DERECHO 12387081 DIR. DE LO CONTENCIOSO

57141715 2023 EDER DESAIDA FLORES LIC EN DERECHO 5846700

DIR. EN INVESTIGACIONES DE LA 

FUNCION PUBLICA

57141713 2023 ARANELIA CRUZ OCAMPO LIC. EN DERECHO 12843431 ASESOR

57141712 2023 NIDIA CITLALLI CORDERO ESTRADA LIC EN DERECHO 8029405

JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

ADQUISICIONES

57141711 2023 PAULINA CHIHUAHUA TREJO LIC EN DERECHO 9995869 JEFATURA DE ASUNTOS JURIDICOS

57141710 2023 MARIA BEATRIZ CASTILLO TORRES MAESTRIA EN DERECHO PENAL Y CRIMINALISTICA9627109 DIRECTORA DE DERECHOS HUMANOS

57141709 2023 DAVID ARMANDO CASTILLO HERRERA LIC. EN INGENERIA EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL7625108 ASESOR

57141708 2023 noel Salgado Mora lic. En relaciones comerciales 13203067 secretario

57141707 2023 Yesica Flores Rivera lic en Contabilidad 11913207 Auxiliar

57141706 2023 Silvia Blanco Alaniz Lic. Contabilidad 4823618 Auxiliar Especializado A

57141705 2023 Jorge Isai Villanueva Ocampo Tec. Radiologia 9017327 Asesor



57141704 2023 Noberto Victoriano Morales lic. Derecho 7344707 Director

57141703 2023 Erendira Vazquez Dominguez lic. Derecho 5408720 Secretaria

57141702 2023 Edith Angelica Vargas Galindo Lic. Biologia 7185814 Director

57141695 2023 Jose Ignacio Orihuela Hernandez Ing. Horticurtura 12401532 Auxiliar Admivo B

57141701 2023 Andrea Liliana Salgado Hernandez Lic. Admon de Negocios 10485574 Oficial Registro Civil

57141700 2023 Denisse Valencia Gutierrez Lic. Ing. Civil 11723791 Jefe Depto

57141699 2023 Diana Toledo Figueroa Lic. Arquitectura 11188850 Jefe Depto

57141698 2023 Martha Abilene Solorzano Rodriguez Lic. Medico Cirujano 11599063 Auxiliar Admivo B

57141697 2023 Mariela Ramirez Martinez lic. Ing. Civil 11263256 Supervisor de Obra

57141696 2023 Pedro Eliott Perez Najera Lic. Arquitectura 10736875 Jefe Depto

57141694 2023 Vicente Peralta Lagunas ing. Electronico 2352339 Director

57141693 2023 Emerson Juarez Pacheco Tec. Programacion 10997811 Auxiliar Administracion

57141692 2023 Susana Heredia Campuzano Maestria Finanzas 10206447 Jefe de Depto



57141685 2023 Saul Sandoval Vargas Lic Derecho 12236086 Auxiliar Admivo B

57141691 2023 Vianey Guadalupe Oropeza Alanis Lic. Contabilidad 5050351 Director

57141690 2023 Ciro Hernandez Dominguez Lic Derecho 11041451 Jefe de Depto

57141689 2023 Vianet Sanchez Osorio Lic. Derecho 10524344 Auxiliar Especializado B

57141688 2023 Veronica Ballastra Morales Lic. Derecho 7573007 Auxiliar Especializado B

57141687 2023 Elia Elizabeth Ocampo Ocampo Lic. Derecho 12190234 Auxiliar Admivo B

57141686 2023 Salvador vargas cabrera Lic. Derecho 6671499 Auxiliar Especializado

57141684 2023 Yeni Jazmin Hernandez Acevedo Lic Derecho 11760340 Auxiliar Admivo B

57141683 2023 Jose Alfredo Campos Ortiz Lic Derecho 6987126 Director

57141682 2023 Rodrigo Cervantes Gonzalez Lic. Derecho 5646262 Jefe de Depto

57141681 2023 Reyna Mayret Arenas Rangel Lic. Derecho 12612044 Jefe de Depto

57141680 2023 Ma Guadalupe Albarran Luna Lic. Derecho 1731131 Jefe de Depto

57141679 2023 Leticia Gutierrez Benitez Lic. Pedagogia 12122918 Jefe de Depto



57141678 2023 manuel Guadarrama Moreno Lic. Ingenieria en Sistemas 10668821 Auxiliar Admvo

57141677 2023 Rosalio Gonzalez Villa Lic. Economia Laboral 1956746 Auxiliar Admvo A

57141676 2023 Gisela Gonzalez PATRICIO Lic. Psicologia 12620524 Auxiliar Admvo B

57141675 2023 Jose Juvenal Gonzalez Amaro Lic. Educacion Fisica 7247454 Jefe de Depto

57141674 2023 Ma Elena Gaytan Navarro Cirujano Dentista 2431950 Director

57141673 2023 Atyarid Garcia Toledo Lic Derecho 8776065 Asesor

57141672 2023 Paulino Flores garcia Educacion Primaria 7231107 Auxiliar Admvo B

57141665 2023 Jose Alfredo Campo Ortiz Lic. Derecho 6987126 Jefe de Depto

57141671 2023 Linda Iveth Figueroa Bernal Lic. Filosofia 5543621 Aux Especializado A

57141670 2023 Alexandra Estrada Rogel Tec. Enfermeria 12450313 Auxiliar Admvo B

57141669 2023 Edgar Duque Granda Lic. Derecho 10787461 Juez civico

57141668 2023 Jesus Gabriel Delgado Yoshino Lic. Desarrollo Rural 6313293 Director

57141667 2023 Miguel Angel Cruz Soto Lic Derecho 8707993 Aux Especializado



57141666 2023 Deisi Carina Castelan Torres Lic. Contador Publico 8726049 asesor


